
 

1 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Biedru pilnsapulces 

PROTOKOLS Nr. KOPS/2015/1 
 

2015. gada 24. septembrī plkst. 16:00 

Rīgā, Skanstes ielā 9, 

Viesnīcas „Skanste” konferenču zālē 

 

Piedalās LSS biedri, ar balss tiesībām:  

1. Aivis Kanaviņš, SSK Bebra - pamatojoties uz pilnvaru 

2. Ilze Cekule, Cēsu novada pašvaldība, Cēsu pilsētas sporta skola - pamatojoties uz 

pilnvaru 

3. Vita Ciesniece, SK Rīgas Favorīts – uz statūtu pamata 

4. Kaspars Korde, SK Kore - pamatojoties uz pilnvaru 

5. Andrejs Mihailovs, SK Pantera – pamatojoties uz pilnvaru 

6. Kaspars Korde, KSK Rīga - pamatojoties uz pilnvaru 

7. Kaspars Čivčs, SKF Traverss-V - pamatojoties uz pilnvaru 

8. Pauls Stēga, SK Ziemeļpols - pamatojoties uz pilnvaru 

9. Kristīne Cera, SIA APEX – uz statūtu pamata 

10. Kristīne Cera, SIA ASI - pamatojoties uz pilnvaru 

11. Jana Zvejniece, SK Virsotne – uz statūtu pamata 

12. Kaspars Čivčs, SK Snowfeel - pamatojoties uz pilnvaru 

13. Einārs Lansmanis, SK International Ski Team – uz statūtu pamata 

14. Ričards Ščiglinskis, SK Lidojošais Slēpotājs - pamatojoties uz pilnvaru 

 

Kopējais biedrības biedru skaits – 15, viena biedra pārstāvji nav ieradušies. 

 

Valdes locekļi: Vairis Brīze, Guntis Čivčs, Einārs Lansmanis, Dinārs Doršs 

LSS ģenerālsekretārs, protokolists Agris Raugulis, grāmatvede Laila Liniņa 

Viesi: Sandris Stūris, Dzintars Balodis, Gundars Upenieks, Ineta Kravale (līdz 17:11), 

Kristīne Mihailova, Juris Pīpkalējs, Krišjānis Meirans, Ivars Bācis, Jānis Puida, Laura 

Šķibuste 

 

Izsludinātā dienas kārtība 

1. Pilnsapulces atklāšana  16-00 

2. Pilnsapulces vadības vēlēšanas 16-05 

3. Mandātu komisijas ziņojums 16-10 

4. Informācija par darbu atskaites periodā:  

 4.1. kalnu slēpošana – D.Doršs 16-15 

 4.2. snovbords, frīstaila slēpošana – E.Lansmanis 16-30 

 4.3.distanču slēpošana – I.Dauškane 16-45 

 4.4. LSS – V.Brīze 17-00 

5. LSS finanšu pārskats 17-15 

6. LSS valdes vēlēšanas 17-25 

7. Debates 17-45 

8. Pilnsapulces noslēgums 18-00 

 

 



 

2 
 

LSS gadskārtējo biedru sapulci sasauca LSS valde. 

Paziņojums par sapulci izsludināts 2015. gada 10. septembrī LSS mājas lapā 

www.infoski.lv un 2015. gada 10. septembrī elektroniski nosūtīts visiem biedriem. 

1. Izteicās: V.Brīze, A.Raugulis 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt izsludināto dienas kārtību. 

Par Pret Atturas 

14 0 0 

 

2. Izteicās: V.Brīze, A.Raugulis, I.Cekule 

NOLEMJ: 

2.1. par sapulces vadītāju ievēlēt LSS valdes priekšsēdētāju Vairi Brīzi; 

Par Pret Atturas 

14 0 0 

 

3. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai mandātu komisijas ziņojumu; 

Par Pret Atturas 

14 0 0 

 

4. Izteicās: V.Brīze 

V.Brīze kā pirmajam dod vārdu E.Lansmanim. 

 

4.2. Izteicās: E.Lansmanis, V.Brīze, J.Zvejniece, P.Stēga 

NOLEMJ: 

4.2.1. pieņemt zināšanai E.Lansmaņa sniegto informāciju par darbu atskaites 

periodā. 

Par Pret Atturas 

14 0 0 

 

4.1. Izteicās: D.Doršs, J.Korde, J.Zvejniece, V.Brīze 

NOLEMJ: 

4.1.1. pieņemt zināšanai D.Dorša sniegto informāciju par darbu atskaites periodā. 

Par Pret Atturas 

14 0 0 

 

4.3. Izteicās: V.Brīze, J.Korde, I.Cekule, A.Raugulis 

NOLEMJ: 

4.3.1. pieņemt zināšanai V.Brīzes sniegto informāciju par darbu atskaites periodā. 

Par Pret Atturas 

14 0 0 

 



 

3 
 

4.4. Izteicās: V.Brīze 

NOLEMJ: 

4.4.1. pieņemt zināšanai V.Brīzes sniegto informāciju par darbu atskaites periodā. 

Par Pret Atturas 

14 0 0 

 

5. Izteicās: V.Brīze, I.Cekule, L.Liniņa, P.Stēga, J.Zvejniece 

NOLEMJ: 

5.1. pieņemt zināšanai LSS finanšu atskaiti. 

Par Pret Atturas 

14 0 0 

 

6. Izteicās: A.Raugulis, V.Brīze, A.Kanaviņš, J.Puida, I.Cekule, D.Doršs, J.Pīpkalējs. 

Par Pret Atturas 

11 2 1 

 

NOLEMJ: 

6.1. ievēlēt sekojošu Latvijas Slēpošanas savienības valdes sastāvu: 

Par LSS Valdes priekšsēdētāju Vairi Brīzi 

Par Valdes locekli Gunti Čivču 

Par Valdes locekli Eināru Lansmani 

Par Valdes locekli Dināru Doršu 

Par Valdes locekli Juri Pīpkalēju 

 

7. Izteicās: V.Brīze 

8. Izteicās: V.Brīze 

 

LSS prezidents, sēdes vadītājs     Vairis Brīze 

 

 

 

Balsu skaitītāja        Laila Liniņa 

 

 

 

Protokolētājs, balsu skaitītājs      Agris Raugulis 


